

세출예산사업명세서

2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:건설교통과
정책:도시개발
단위:지역균형개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	27,191,843	23,148,626	4,043,217
건설교통과	국 300,000	300,000	0
	균 10,239,000	10,239,000	0
	도 674,542	672,456	2,086
	군 16,429,010	11,937,170	4,491,840
도시개발	13,101,588	10,701,588	2,400,000
	국 300,000	300,000	0
	균 7,598,000	7,598,000	0
	도 300,000	300,000	0
	군 4,903,588	2,503,588	2,400,000
지역균형개발	6,388,000	5,948,000	440,000
	균 5,648,000	5,648,000	0
	군 740,000	300,000	440,000
국토이용정보체계용역	300,000	300,000	0
308 자치단체등이전	100,000	0	100,000
08 기타부담금	100,000	0	100,000
○도시계획정보체계 군비부담금 100,000,000원*1식	100,000	0	100,000
401 시설비및부대비	200,000	300,000	△100,000
04 시설비	200,000	300,000	△100,000
○국토이용정보체계용역비 200,000,000원*1식	200,000	300,000	△100,000
건강도시 기본계획 수립 용역	40,000	0	40,000
207 연구개발비	40,000	0	40,000
01 연구용역비	40,000	0	40,000
○건강도시 기본계획 수립용역 40,000,000원*1식	40,000	0	40,000
소도읍 육성 사업(자)	400,000	0	400,000
401 시설비및부대비	400,000	0	400,000
04 시설비	400,000	0	400,000
○병무상점~향산빌라간 도로 266,666.5원*1,500㎡	400,000	0	400,000
도시계획도로	3,307,600	1,347,600	1,960,000
	도 300,000	300,000	0
	군 3,007,600	1,047,600	1,960,000
시장사거리~시장간 도시가로망 정비	1,800,000	800,000	1,000,000
	도 300,000	300,000	0
	군 1,500,000	500,000	1,000,000
401 시설비및부대비	1,800,000	800,000	1,000,000
	도 300,000	300,000	0
	군 1,500,000	500,000	1,000,000
04 시설비	1,791,720	794,240	997,480
○시장사거리~시장간도시가로망정비 829,500원*2,160㎡	1,791,720	794,240	997,480
	도 300,000	300,000	0

부서:건설교통과
정책:도시개발
단위:도시계획도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	06 시설부대비	1,491,720	494,240	997,480
	○시장사거리~시장간도시가로망정비	8,280	5,760	2,520
	2,300,000,000원*0.36/100	8,280	5,760	2,520
	설천면 도시계획도로(소로3-2) 개설공사	480,000	0	480,000
	401 시설비및부대비	480,000	0	480,000
	04 시설비	476,544	0	476,544
	○설천도시계획도로(소로3-2)개설공사	476,544	0	476,544
	579,737원*822㎡	476,544	0	476,544
	06 시설부대비	3,456	0	3,456
	○설천도시계획도로(소로3-2)개설공사	3,456	0	3,456
	480,000,000원*0.72/100	3,456	0	3,456
	설천면 도시계획도로(소로3-1) 개설공사	180,000	0	180,000
	401 시설비및부대비	180,000	0	180,000
	04 시설비	178,704	0	178,704
	○설천도시계획도로(소로3-1)개설공사	178,704	0	178,704
	425,485원*420㎡	178,704	0	178,704
	06 시설부대비	1,296	0	1,296
	○설천도시계획도로(소로3-1)개설공사	1,296	0	1,296
	180,000,000원*0.72/100	1,296	0	1,296
	설천면 도시계획도로 개설(2-2)	300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
	04 시설비	300,000	0	300,000
	○설천도시계획도로(소로2-2)개설공사	300,000	0	300,000
	157,563원*1,904㎡	300,000	0	300,000
	도로시설관리	4,309,553	3,359,399	950,154
	군	322,000	322,000	0
	군	3,987,553	3,037,399	950,154
	군도 유지관리	2,004,154	1,104,000	900,154
	군	322,000	322,000	0
	군	1,682,154	782,000	900,154
	위험도로 선형개량(대차~내도)	1,144,000	644,000	500,000
	군	322,000	322,000	0
	군	822,000	322,000	500,000
	401 시설비및부대비	1,144,000	644,000	500,000
	군	322,000	322,000	0
	군	822,000	322,000	500,000
	04 시설비	1,139,942	639,942	500,000
	○군도5호선(대차~내도)위험도로선형개량	1,139,942	639,942	500,000
	1,139,942,000원*1km	1,139,942	639,942	500,000
	군	322,000	322,000	0
	군	817,942	317,942	500,000
	교량 보수,보강 사업	600,154	400,000	200,154
	401 시설비및부대비	600,154	400,000	200,154
	04 시설비	600,154	400,000	200,154

부서:건설교통과
정책:도로시설관리
단위:군도 유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○교량보수보강(남대천교외2개소) 200,051,333원*3개소	600,154	400,000	200,154
	공정 초등학교 위험도로 개선사업	200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	04 시설비	198,560	0	198,560
	○공정 초등학교 위험도로 개선사업 661,866원*300m	198,560	0	198,560
	06 시설부대비	1,440	0	1,440
	○공정초등학교 위험도로 개선사업 200,000,000원*0.72/100	1,440	0	1,440
	군도시설사업	1,913,000	1,863,000	50,000
	소천교 소송건 공탁금	50,000	0	50,000
	201 일반운영비	50,000	0	50,000
	02 공공운영비	50,000	0	50,000
	○소천교 소송건 공탁금 50,000,000원*1건	50,000	0	50,000
	교통행정 개선	3,605,279	3,521,375	83,904
	도	193,792	191,706	2,086
	군	3,411,487	3,329,669	81,818
	운수업체 보조	2,239,032	2,194,128	44,904
	도	193,792	191,706	2,086
	군	2,045,240	2,002,422	42,818
	농어촌버스 벽지노선 손실보상금	474,896	431,992	42,904
	도	118,724	116,638	2,086
	군	356,172	315,354	40,818
	307 민간이전	474,896	431,992	42,904
	도	118,724	116,638	2,086
	군	356,172	315,354	40,818
	09 운수업계보조금	474,896	431,992	42,904
	○농어촌버스벽지노선손실보상금 5,396,540원*22개노선*4분기	474,896	431,992	42,904
	도	118,724	116,638	2,086
	군	356,172	315,354	40,818
	여객터미널 운영지원	2,000	0	2,000
	307 민간이전	2,000	0	2,000
	02 민간경상보조	2,000	0	2,000
	○버스터미널 운영지원 2,000,000원*1개소	2,000	0	2,000
	교통안전시설물 설치 및 관리	681,045	642,045	39,000
	교통안전시설물 설치	659,000	629,000	30,000
	401 시설비및부대비	659,000	629,000	30,000
	04 시설비	655,157	625,157	30,000
	○교통안전시설물설치	30,000	0	30,000
	-버스승강장신설 10,000,000원*3개소	30,000	0	30,000
	교통관리 운영 기본경비	17,045	13,045	4,000
	201 일반운영비	9,545	5,545	4,000

부서:건설교통과
 정책:농촌 소득기반 확충
 단위:농촌마을 개발투자

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
403 자치단체등자본이전	도	19,000	18,750	250
	군	56,000	57,250	△1,250
01 자치단체자본보조		0	376,000	△376,000
	○공기관등에대한대행사업비 0	0	376,000	△376,000
	군	0	300,000	△300,000
	도	0	18,750	△18,750
	군	0	57,250	△57,250
02 공기관등에대한대행사업비		375,000	0	375,000
	○공기관등에대한대행사업비 375,000,000원*1권역	375,000	0	375,000
	군	300,000	0	300,000
	도	19,000	0	19,000
	군	56,000	0	56,000
괴목지구 농촌마을 종합개발		35,000	0	35,000
401 시설비및부대비		35,000	0	35,000
01 기본조사설계비		35,000	0	35,000
○괴목권역 농촌마을 종합개발 조사용역 35,000,000원*1식		35,000	0	35,000
농업생산 기반정비		949,100	867,500	81,600
	군	694,000	694,000	0
	도	86,750	86,750	0
	군	619,059	86,750	532,309
봄마우리 받기반정비사업		535,350	453,750	81,600
	군	363,000	363,000	0
	도	45,375	45,375	0
	군	577,684	45,375	532,309
401 시설비및부대비		535,350	453,750	81,600
	군	363,000	363,000	0
	도	45,375	45,375	0
	군	577,684	45,375	532,309
04 시설비		532,309	450,709	81,600
	○2008봄마우리받기반정비사업 30,010,434원*30ha*59.12488/100	532,309	450,709	81,600
소규모 주민숙원사업		3,000,559	2,508,000	492,559
주민숙원사업(안길, 진입로)		694,859	491,500	203,359
401 시설비및부대비		694,859	491,500	203,359
04 시설비		689,661	486,238	203,423
	○하평마을평지들배수로정비 0원	0	5,936	△5,936
	○무풍 금평계당 진입로 포장공사 15,000원*350m*3.5m	18,375	0	18,375
	○적상 사천 길왕진입로 가드레일 설치공사 30,000원*200m	6,000	0	6,000
	○가옥 주동 아랫담 마을안길 재포장공사 15,000원*100m*4m	6,000	0	6,000

부서:건설교통과
 정책:농촌 소득기반 확충
 단위:소규모 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○무풍 금평 율오 진입로 확포장공사 150,000원*150m	22,500	0	22,500
○무풍 증산 실미안길 및 진입로 포장공사 15,000원*1,000m*3.5m	52,500	0	52,500
○무풍 덕지 부흥안길 석축공사 50,000원*40m*8m	16,000	0	16,000
○부남 가당 내촌안길 포장공사 15,000원*300m*3.5m	15,750	0	15,750
○부남 고창 안길포장공사 15,000원*320m*4m	19,200	0	19,200
○장안 하대 안길포장공사 15,000원*250m*4m	15,000	0	15,000
○사교마을 진입로 재포장 및 배수로공사 47,600원*70m*4.5m	14,994	0	14,994
○상유마을 진입로 석축보수공사 90,000원*20m*3.0m	5,400	0	5,400
○고방마을 석축공사 90,000원*50m*2.0m	9,000	0	9,000
○광포 안길 석축공사 90,000원*80m*1.2m	8,640	0	8,640
06 시설부대비	5,198	5,262	△64
○하평마을평지들배수로정비 0원	0	64	△64
소규모 주민숙원사업(농로,용배수로)	2,305,700	2,016,500	289,200
401 시설비및부대비	2,305,700	2,016,500	289,200
04 시설비	2,283,452	1,994,952	288,500
-제궁앞들용수로정비공사 0	0	15,828	△15,828
-내양마을용수로정비공사 0	0	29,676	△29,676
-신두마을큰보들용수로설치공사 0	0	26,709	△26,709
○전도양수장 보수공사 26,000,000*양수펌프수리 1개소	26,000	0	26,000
○안성 사브랭이 농로포장 100,000원*300m	30,000	0	30,000
○안성 명천농로포장 115,384원*260m	30,000	0	30,000
○금평들 지구내 농로포장 100,000원*100m	10,000	0	10,000
○현내리 대형관정 보수공사 10,000,000원*보수공사 1식	10,000	0	10,000
○오천마을 농로포장 100,000원*400m	40,000	0	40,000
○부남 하평농로포장 115,555원*45m	5,200	0	5,200
○삼거리 농로포장공사 185,000원*200m	37,000	0	37,000
○죽장앞들 농로포장 98,920원*250m	24,730	0	24,730
○진원 산촌마을농로 98,920원*400m	39,568	0	39,568
○설천면 -기곡건너들 양수장설치 108,215,000원 * 양수장설치 1개소	108,215	0	108,215
06 시설부대비	22,248	21,548	700
○설천면 -설천제궁앞들용수로정비공사 0	785	787	△2
	0	172	△172

부서:건설교통과
 정책:농촌 소득기반 확충
 단위:소규모 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
-설천내양마을용수로정비공사 0	0	324	△324
-설천신두마을큰보들용수로설치공사 0	0	291	△291
-기곡건너들 양수장설치 109,000,000원*0.72%	785	0	785
○죽장앞들 농로포장 25,000,000원*1.08%	270	0	270
○산촌마을 농로포장 40,000,000원*1.08%	432	0	432